Indicação n° 176 de 11 de Dezembro de 2019

A Sua Excelência o Senhor

Raul Vieira Gonzaga

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho MG.

• 	O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no

sentido de solicitar ao senhor Prefeito Muricipal de Carneirinho a reforma do prédio da farmácia de minas

na sede do Município de Carneirinho MG.

fl 	 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa cuidar e zelar do prédiopúblico, bem como, oferecer a população maior conforto.

1

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2019.

Socorro de

Vereador

79

1 /1: